
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 18,359,000

2 18,490,000

3 19,128,000

4 19,270,000 1 ◎

5 20,700,000 2

6 24,562,000 3

備考

円

株式会社西浦塗装工業　本店

体育館屋根の塗装改修工事

発注業種 塗装工事業　塗装工事

6030001056248

履行期間

朝霞第五中学校体育館屋根塗装改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

21,197,000

株式会社鈴木　本店

設計金額(税抜)

摘要

20,910,000

開札日時 令和４年９月２８日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 18,502,388

履行場所 朝霞市大字宮戸１５８０番地（朝霞第五中学校）

9030001076490

件名

株式会社成和工業　本店

美創株式会社　本店

最低制限価格未満

最低制限価格未満

契約締結日　から　令和５年２月２８日

業務概要

2030001044999

19,270,000

株式会社シオノ工業　本店

20,910,000

1030001004665 資格無

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

横溝塗装株式会社　本店

埼玉県ふじみ野市鶴ヶ岡３－５－１７

横溝塗装株式会社　本店

　

3030001004416 　

3030001054881


